
    

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад  № 88г. Пензы «Светлячок»  

 
29.08.2025 г.                                                                                                                          №  278  

  

Об укомплектовании групп  

  

На основании личных заявлений родителей, договора об образовании, Устава 
МБДОУ № 88, Порядка приема на обучение по образовательным  программам 

дошкольного образования  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Принять вновь прибывших детей в МБДОУ № 88 на 2025-2026 учебный год:  

- в первую младшую № 1– 18 человек от 2 до 3 лет;  

- в первую младшую № 2– 18 человек от 2 до 3 лет;  

- во 2 младшую группу № 2 – 4 человека от 3 до 4 лет;  

- во 2 младшую группу № 3 – 4 человека от 3 до 4 лет;  

- в среднюю группу № 1 – 3 человека от 4 до 5 лет;  

- в старшую группу № 1 – 2 человека от 5 до 6 лет;  

- в подготовительную к школе группу № 2 – 1 человека от 6 до 7 лет  

  

2. В 2025-2026 учебном году укомплектовать в МБДОУ № 88 15 групп с общим 

списочным составом 266 детей согласно приложению № 1.  

  

3. Принять вновь прибывших детей в Филиал МБДОУ № 88 на 2024-2025 учебный 
год:  

- в первую младшую № 1– 18 человек от 2 до 3 лет;  

- во 2 младшую группу № 1  – 2 человека от 3 до 4 лет;  

 

4. В 2025-2026 учебном году укомплектовать в Филиале МБДОУ № 88 9 групп          

с общим списочным составом 140 детей согласно приложению № 2.  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  
  

Заведующий                                                                                           Ф.Н. Бикинева  

  

  
 ул.   Новый   Кавказ,   30 ,г.Пенза, 440008   тел.   68 - 22 - 33 ; 

  68 - 42 - 69 
  

  
  

  

  

ПРИКАЗ   
  

  



  

  

  

 

  

  

  


